NokasHuk 1
[oxoau 3aranbHoro poHAay
Ha 1-ro mewKaHus, (rpH.)
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YEPKACbKA OBJIACTb

OKpeMi NOKa3HUKN BUKOHAHHA MmicueBux broaxeTie 55 OTI YepKacbkoi o6nacti 3a 2020 pik
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8141,9
iy 7889,6

3opiBcbka

Manaucbka s 7 396,4
NIMn’AHcbKa I 7 307,8
KaHiBcbKa  mmmmmmn - 7 077,4

6871,6
L Ka 6637,4

€pKiBCbKa I 6 580,2

Mawkiscbka I 6 208,0
Ne6epjiscbka 6010,3

vini 6001,1
5939,8
5870,5
5847,9

5723,9
5622,9
5525,1

Ka

ipcbKa
b iBCbKa 5492,9

CrebniBcbka o 5 485,7
5449,6
5410,0
53953
Ka 5392,2

nni 5294,6

C iBCbKa 5293,5
Byubka I 4 983,5

Kam’AHcbka o 4 845,7
48313

47833
47116
4 659,9
C iBCbKa 4536,8
YurmpuHcbKa I 4 453,9
XnucryHiscbka 4399,7
PycbKo-MonAHcbKa s 4 307,5
IpkniiBcbKa W 4 258,5
Habyri 4185,4
Maryciscbka s 4 021,9
CaryHiBcbKa o 3934,9
BysiBcbKa s 3 923,0
Ka 38423
MniiBcbka s 3 841,7
Binosipcbka i 37234
JNiucaHcbka T 3 657,0
Mexupiybka s 3 643,9
i 3636,0
3603,4
Ka 34371
TepHiBcbka s 3 336,0
TaraHyaHcbka o 3 210,2
BinbwaHcbka w3 190,4
BepesHsAKiBcbKa i 3 078,3
JNlecbKiBcbka i 2 579,0

[ bKa

Ci Ka

Ka

NokasHuK 2
BupaaTku 3aranbHoro poHay
Ha 1-ro mewwKaHus, (rpH)

HabyTiBcbka I 4 999,2
LlieByeHKiBCbKa IEEEE——— 4 3139
Bobpuubka M 3 768,1
[pabiscbka M——— 3 290,6
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e
3opiBcbKa 9990,7
Ni 9279,1
Tipcbka 8757,2
n 8726,0
C iBCbKa 8569,2
Nebepiscbka 8386,1
€] 8337,8
Nun’ancbKa 8032,8
K: 7985,1
b iBCbKa 7927,9
7926,4
Muxait bKa 78817
n. i 7795,6
Mawkiscbka 7533,8
Byubka 74973
I iBCbKa 73395
ipcbKa 7307,8
C Ka 7207,9
N Ka 7 146,1
AmuTpywki 7059,2
B Ka 7033,1
M iBcbKa 6904,1
WnonaHcbka 6848,1
b 6798,5
TanbHiBCcbKa 6770,4
6761,2
iacbka 67083
W Ka 6630,3
Ka 6626,1
XnuctyHiscbka 6619,9
B 6599,5
Jlucancbka 6557,5
Kam’aHcbka 6444,7
TaraH4yaHcbKa 6348,7
Yur 6268,9
6267,1
Mnii 6234,1
Pycbko-MonsaHcbKa 6223,7
Cri 6057,0
CrebniBcbka I 5 995,6
Binosipcbka I 5 899,2
P icTpiBcbKa 5804,7
MaryciBcbka 57723
Te 56879
CaryiscbKa 5453,5
! 54283
Ka 5406,1
Bi bKa 5386,4
Ka 5216,6

18 000

16 226,9
16 120,3



NokasHuk 3

BuaaTtKu Ha yTPMMaHHA anapaty ynpasaiHHA
Ha 1-ro mewwKaHus, (rpH)

[} 1000 2000 3000 4000 0
Kam’sHcbka I 597,2 CrenaHeubka
NUcaHcbka — 694,9 Cre6niscbka
Hawkiscoka — 727,8 Ynruputcbka
[Apa6iscbka I 776,7 HKawkiscbka
TanbHiBcbka IEEE—— 862,3 Pyceko-Monanceka
LWinonsHcbka IEEEE——— 926,2 Kaniscbka
L iBCbKa 967,1 WnonaHcbka
Yuri Ka 999,4 Cokonigcbka
PycbKko-MonAHcbKa IEEEEEEES———— 1 013,3 BysiBcbKka
Nlecbkiscbka NN 1 029,6 Habyriscbka
BinblwaHcbka IEEEEEES—— ] 1514 BoaaHuubka
MiiBcbka IE— 1 152,4 MniiBcbka
CaryHiBcbka NEEEEEESSSS——— 1 173,0 CaryHiBcbKa
P icTpiscbKa 1227,2 By»aHcbKa
12743 NapnKuHCcbKa
Creb. Ka 1283,6 YepsoHocnobiacbka
12883 AMuTpylikiBcbKa
Bep iBCbKa 1289,1 Nebepiscbka
Bysi 1309,9 ManaHcbKa
TepHiBcbKa HEEEEEES———— ] 333,1 IBaHbKiBCbKA
Binosipcbka 1352,6 €pkiBcbka
Habytiscbka IEEEEEEESESSS—— ] 381,0 Ninnsascbka
C i 1384,7 Bob6puubKa
1384,7 MaryciBcbka
XnuctyHiBcbKa 1400,1 Mokpokanuripcbka
Byubka IEEEEEEEESSS—— ] 442,1 Mepaseaiscbka
Ipkniiecbka I ] 447,0 CrenaHkiBcbKa
Banakneigcbka NEEEEEEEEEEEEEESS——— 1 467,3 BenukoxyTipcbka
KaHiBcbKa IIEEEEESSSSSSSSS——— ] 476,8 IpkniiBcbKa
Ka 1559,5 Binosipcbka
Amutpy Ka 1574,0 LLleBYeHKiBCbKa
Na, Ka 1600,5 JutBUHeLbKa
Manaxcbka 1657,9 CenuuieHcbKa
ipcbka 1677,8 bepesHsaKiBcbka
niscbka 17244 Mwuxaitniscbka
n 1732,3 Apa6iscbka
Ci 1757,0 Kam’saHcbKa
I bKa 1760,1 KapawuHcbka
MaryciBcbKa 1827,2 JlecbKiBCbKa
B 1908,8 Banakneiscbka
Muxaitniscbka 1927,3 PoTmicTpiBcbka
T bKa 1974,6 MopuHcbka
3opiscbka 2024,2 Mexupiybka
G iBCbKa 2057,4 TanbHiBcbKa
™M 2079,4 BinbwaHcbka
€pKiBCbKa 2093,5 XnuctyHiscbKa
B06| 22935 JucancbKa
Nii Ka 25754 Jun’AaHcbKa
2677,6 TepHiBcbKa
b 27112 MnewkaHiscbka
n iBCbKa 2916,0 TaraH4yaHcbKa
Jlun’aHcbka 3059,9 Byupbka
C: 3067,7 3opiBcbKa
ip 32706 Muxaiiniscbka
BanaHguHcbka

3361,8

NokasHuk 4
KanitanbHi BugaTkm
Ha 1-ro mewwKaHus, (rpH.)

1000

17723
1550,0
14714
1439,5
1324,2

1251,3
1194,6
1154,5
1093,2
1080,8
1037,7
1036,7
10185
998,5
935,1
9235
898,5
846,8
846,4
785,6
783,0
757,0
724,0
712,6
665,9
606,8
593,8
565,1
521,4
507,7
493,0
447,3
436,4
413,3
410,4
355,5
352,4
3252
291,3
270,2
242,6
230,1
2108
2032
169,8
159,6
1389
1222
108,5
91,5
87,4
34,8

2000

3000 4000 5000 6000

5719,0

24359



NokasHuk 5

PiBeHb pgoTauiiiHoCTi 6loaKeTiB
(nutoma Bara 6a308oi (+)/ pesepcHoi (-) AoTauii y goxoaax), (%)

-30% -20% -10%

CrenaHeupKa
€pKiBCcbKa
Manaxcbka
Ninnascbka
3opiscbKa
LnonsaHcbka
MopuHcbka
Kaniscbka
Cre6niscbka
[Apa6iscbka
JlutBuHeubka
YurmpuHcbka
Yawkiscbka
AmuTpywiKiBcbKa
Ne6episcbka
BenukoxyTipcbka
CenuuieHcbKa
Muxaitniscbka
Mexupiubka
TanbHiBcbKa
MnewkaHiscbka
Muxaiiniscbka
CaryHiBcbka
By»aHcbka
Kam’aHcbka
banakneiscbka
NapuxnHcbKa
YepeoHocnobiacbka
Cokoniscbka
CrenaHkiBcbka
MoKpoKanuripcbKa
Nun’ancbka
Byubka
XnuctyHiscbka
HabyTiscbka
NncaHcbKa
IBaHbKiBCbKa
BoaaHuubKka
LLeBueHKiBCbKa
BanaHguHcbKa
IpkniiBcbka
TepHiBcbKa
Bo6puubKa
KapawmHcbka
bysiBcbka
PoTmicTpiscbka
Pycbko-MonaHcbKa
MaryciscbKka
MiiscbKa
binosipcbka
BinbwaHcbka
BepesHaKiBcbKa
MegpsegiscbKa
TaraHuaHcbKa

NecbKiscbKa

0%

-26,2%
-11,5%
-10,6%
-9,3%
-4,9%
-4,6%
-3,1%
2,7%
2,3%
-1,8%
0,7%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,5%
0,8%

10% 20% 30% 40%

1,7%
2,3%
3,0%
4,1%
4,6%
5,2%
6,2%
6,2%
6,5%
7,5%
8,1%
8,1%
8,4%
9,1%
9,4%
10,5%
10,5%
12,1%
12,4%
13,0%
13,0%
13,0%
15,2%
15,3%
16,7%
17,1%
18,7%
19,2%
20,7%
20,9%
29,7%

Noka3HuK 6

CniBBigHOLWEHHA BUAATKIB HAa YTPMMAHHA anapaty ynpasaiHHA
i3 cymoto aoxoais 3aranbHoro poHAy (6e3 TpaHcheprTis), (%)

Yawkiscbka
Kam’aHcbka
Apabiscbka

WnonsHcbKa
TanbHiBcbKa
CrenaHeubKa
Jlucancbka
KaHiscbka
YepBoHocnobiacbka
MNanaHcbka
YurmpuHcbKa
Cre6niscbka
PycbKo-MonaHcbka
3opiBcbKa
banakneiscbka
NapnKuHcbKa
AmuTtpywkiscbka
LlleBueHKiBcbKa
Bbyubka
MnewkaHiscbKa
CaryHiBcbKa
Miiscbka
Mokpokanuripcbka
CrenaHkiBcbka
€pKiBCcbKa
XnucrtyHiscbka
Muxaiiniscbka
CenuuieHcbKa
Muxaiiniscbka

HabyTiBcbka

By»aHcbka

BysiBcbKa
Ipkniiscbka
PoTmicTpiscbka
Mekupiubka
KapawmHcbka
BinbwaHcbka
binosipcbka
IBaHbKiBCbKa
JlutBUHeLbKa
Ninnascbka
Cokoniscbka
JecbKiBcbKa
TepHiBcbKa
BoasHuubKa
BenukoxyTipcbka
Jivn’aHcbka
BepesHsKiBCbKa
Maryciscbka
Bo6puubka
Nebepiscbka
MopuHcbKa
banaHauHCbKa
MepgseaiscbKa
TaraH4yaHcbKa

0%

15% 30% 45% 60%

11,7%
12,3%
13,6%
14,0%
16,0%
17,2%
19,0%
20,9%
21,8%
22,4%
22,4%
23,4%
23,5%
24,9%
26,7%
26,9%
28,0%
28,1%
28,9%
29,5%
29,8%
30,0%
30,4%
30,5%
31,8%
31,8%
32,1%
32,5%
32,6%
33,0%
33,1%
33,4%
34,0%
34,1%
35,4%
36,0%
36,1%
36,3%
36,8%
37,1%
37,5%
38,9%
39,9%
40,0%
41,0%
41,5%
41,9%
41,9%
45,4%
47,5%
48,5%
49,7%
49,8%
57,2%
61,5%

75%



NokasHuk 7
MNMutoma Bara cymu 3apob6iTHOI NNaTH 3 HapaxyBaHHAMM Y
BUAATKaX 3arasbHoro ¢poHay, (%)

0% 20% 40% 60% 80%

43,9%

61,9%
63,7%

65,6%

67,1%
68,2%
68,4%

n

3opiBcbKa

K:

C Ka

68,6%
70,0%
70,1%
70,1%
70,2%
70,6%
71,4%
72,1%
73,0%
73,1%
73,2%
73,5%
73,5%
73,8%
73,9%
75,2%
75,3%
75,5%
75,9%
76,1%
76,2%
76,6%
77,6%
77,9%
78,3%
78,3%
78,7%
78,7%
78,8%
78,9%
78,9%
79,2%
79,2%
79,4%
79,6%
79,9%
80,0%
80,5%
80,9%
81,0%
81,6%
82,4%
83,1%
83,2%
84,9%

WnonsaHcbKa

€pKiBCbKa

Pycbko-TMonaHcbka

B

ipcbka

HabyTiBcbka

Ka

CaryHiBcbKa

Cri i Ka

TepHiscbKa

Byubka

Ka

Maryciscbka

Ka

Kam’saHcbka

Nivn’aHcbKa

Huri

NecbKiBcbka

XnuctyHiscbka

TipcbKa

binosipcbka

Ne6episcbka

BysiBcbka

86,8%
88,8%
89,1%

Noka3Huk 8

MuToma Bara KaniTanbHMX BUAATKIB Y 3arasibHii cymi BUAATKIB

100%

Crebniscbka
CrenaHeubKa
YurmpuHcbka

Pycbko-MonaHcbKa
HabyrTiscbka
Hawkiscbka

LUnonsaHcbKa
Bo6puubka
CaryHiBcbKa
Kaniscbka
BysiBcbka
BoaaHuubKa
Mniiscbka
Coxkoniscbka
YepBoHocnobiacbka
NapvxKnHCbKa
AmMUTpyLIKiBCbKa
MaryciBcbka
Apa6iscbka
LWesyeHKiBCbKa
By)KaHcbKa
IBaHbKiBCbKa
CrenaHKiBcbKa
Nebepiscbka
Mepageaiscbka
ManaHcbka
Mokpokanuripcbka
€pKiBCcbKa
binosipcbka
Bepe3HaKiBCbKa
Ninnascbka
IpkniiBcbKa
KapawmHcbka
BenukoxyTipcbka
CenuleHcbKa
Muxaiiniscbka
NecbKiBcbka
Kam’aHcbka
PotmicTpiBcbKa
MopuHcbka
Mekupiybka
Banakneiscbka
BinbwaHcbka
TanbHiBcbKa
NutBuHeubKa
XnucryHiscbka
JNncancbka
TepHiBcbKa
Nvn’aHcbKa
TaraH4aHcbKa
MnewkaHiscbka

Byubka

Muxaiiniscbka

3opiBcbka

BanaHauHCbKa

0%

(3aranbHuii Ta cneuianbHuii doHam), (%)

5% 10% 15% 20%
19,7%
19,2%
18,8%
17,2%
17,1%
16,2%
15,4%
15,1%
14,8%
14,5%
13,2%
12,9%
12,5%
12,1%
11,9%
11,6%
11,5%
11,3%
10,8%
10,4%
10,0%
9,5%
9,4%
9,3%
9,2%
9,0%
8,3%
8,2%
8,1%
7,2%
6,9%
6,5%
6,3%
6,1%
5,9%
5,3%
4,2%
4,1%
4,1%
4,0%
3,4%
3,1%
3,1%
3,0%
2,7%

2,1%
1,9%

1,7%

1,4%
1,1%
0,9%
0,5%

25%

23,3%

25,9%

30%

28,7%



